e = e : s T,
. M3 Strassburg 1206 Jinner 18. ‘

Bischof Walther kauft von Graf Meinhard von Gorz wnd dessen Gatr‘fin\

| Alheid sechzehn Mark Einkiinfte von Giitern 2u Lienz (Tirol) und gibt sie den |
| Verkiufern wieder zu Lehen.

h Orig. (A 33:27).
i Ausz. EB 2, 124; AR n. 651 aus A.:

,\ Verfasst und geschrieben vom Gurker Notar Albert, der unter den Zeugen genannt wird.

y In nomine sancte et individue trinitatis amen. Waltherus dei gratia |
' Gvreensis ecclesie humilis minister universitati Christi fidelium salutem in

| perpetuum. Dignum esse censemus, ut quicquid pietatis agitur intuitu, noticie |
- posterorum in scriptis conmittatur. Notum ergo sit omnibus Christi fidelibus |
. tam presentibus quam futuris, quod nos quoddam predium scilicet XVI |

| marcarum redditus in Linez: iuxta ecclesiam sancti Georii curtis villicalis “
| persolvens IITT marcas, ibidlem Hermannus IIT marcas, in monte Quabel -
" Perro et Maingotus V marcas, in monte Alcus* Wlcona et Meingotus LI |
marcas a comite Meinhardo de Gorizia et uxore sua Alheidis et fratre suo h‘}
| comite Engelberto CL marcis Frisacensium denariorum conparavimus. In- iﬁ{
. super soli iam dicto comiti M(einhardo) spopondimus, ut vacante nobis a |
~ fidelibus nostris in Karinthia X marcarum redditus in feudo et si quid in ||
' Foro Ivlii vacaverit, ei conferamus. Emptum vero predium ipse et uxor sua |
‘v‘_ in fendo rursum receperunt eo tenore, ut, si ipse sine herede decesserit, 4"’
iw‘ uxor tempore vite sue habeat, ea vero mortua comes Engelbertus et heredes |
~ sui a nobis emptum predium in feudo recipiant, quod si facere contemp- |
| serint, nobis libere deserviat. Verum quoniam in omnibus negociis habundans® |
. cautela vix sufficit, sepedictus comes M(einhardus) manu propria ipsum |
predium super reliquias sancte Marie delegavit postmodum vero ipse et
| uxor ipsum predium pro maiori cautela in manum comitis Hermanni de
| Ortenburc ecclesie nostre delegandum potestative delegaverunt. Huius |
| delegationis sunt hii testes: Hvgo et Sifridus de Vlazperc, Perhtoldus de |
| Scellenstein et Hainricus, item Hainricus de Eberstein, Livtoldus de Lengen- }y?
~ dorf, Sifridus pincerna comitis M(einhardi), Engelbertus de Goriz, Marquardus |
" de Grauendorf, Siboto de Wissendorf, Vlscalcus de Lowat, Fridericus de 1.,1

| Gesich, Livtwinus de Purhestal, Fridericus de Vohburhe. Pauld vero post N

$
N
|

| comes Engelbertus idem predium in manus domini Wichardi de Kharlsperhe i

~ ecclesie nostre delegandum delegavit. Huic delegationi hii testes interfuerunt: R
| Berenhardus dux Karinthie, comes Hainricus de Lehskemvnde, Fridericus de ,’
Kauriaco, Hainricus de Vilalt, Gotfridus de Grauenstein, Vluingus Cubirtel, ;;
" Hainricus de Osterwiz, Reinboto de Seburhe, Hainricus de Chriwihe, [
 Waltherus de Nusperch, Conradus de Gradewihe, Hainricus de Dorenberch,
| Hainricus Cisel, Cholo et Waltherus cappellani, Albertus notarius, Hart-
wicus de Piswih et filius eius Engelbertus, Pilgrimus dapifer, Alexander et |
. frater eius Gvntherus, Conradus et Marquardus et Perengerus et Perhtoldus =
| de Albek, Hainricus Giel, Dietricus et frater eius Engelbertus, Otto |